

*Palha-Sørensen Holding ApS
Kjeld Langes Gade 1, 2
1367 København K*

CVR-nummer: 44 69 92 22

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Palha-Sørensen Holding ApS
Kjeld Langes Gade 1, 2
1367 København K

Telefon: 23 35 45 50

CVR-nr.: 44 69 92 22

Stiftet: 13. marts 2024

Kommune: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Henrik Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Hobrovej 77-81
9530 Støvring

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af at eje anparter i datterselskabet 360leadership ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 277 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024
BRUTTOFORTJENESTE	23.170-
1 Personaleomkostninger	0
DRIFTSRESULTAT	23.170-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.064
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.310-
Andre finansielle omkostninger	2.512-
RESULTAT FØR SKAT	274.072
Skat af årets resultat	3.051
ÅRETS RESULTAT	277.123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.064
Overført resultat	141.059
DISPONERET I ALT	277.123

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5.406.821
Finansielle anlægsaktiver	5.406.821
ANLÆGSAKTIVER	5.406.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000
Selskabsskat	79.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	73.501
Tilgodehavender	453.051
OMSÆTNINGSAKTIVER	453.051
AKTIVER	5.859.872

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024
Virksomhedskapital.....	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.064
Overført resultat	5.506.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000
EGENKAPITAL	5.682.880
Kreditinstitutter	1.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.480
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	987
Kortfristede gældsforpligtelser	176.992
GÆLDSFORPLIGTELSE	176.992
PASSIVER	5.859.872

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2024

1 Personalemkostninger

Antal personer beskæftiget..... 0

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet 360leadership ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 360leadership ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.